
 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

 

 

 

 

 

Identifikace veřejné zakázky 
 

Název veřejné zakázky:   Digitální vysílačky s příslušenstvím a převaděče 
Evidenční číslo zakázky:  DBID 11816 

Systémové číslo VZ E-ZAK:  P25V00000367 

 

 

 

Zadavatel 

Zdravotnická záchranná služba Královéhradeckého kraje 
sídlo: Hradecká 1690/2A, 500 12 Hradec Králové  
IČO: 48145122 

zastoupený: MUDr. Liborem Senetou, ředitelem 
 
(dále jen „Zadavatel“) 
 

 

Zadavatel tímto  oznamuje, že rozhodl v souladu se Směrnicí č. 3 Rady Královéhradeckého kraje, 
kterou se stanovuje postup Královéhradeckého kraje při zadávání veřejných zakázek (dále jen 
„směrnice“), o výběru dodavatele k uzavření kupní smlouvy v rámci výběrového řízení veřejné 
zakázky malého rozsahu s názvem: „Digitální vysílačky s příslušenstvím a převaděče“, které 
bylo zahájeno odesláním výzvy ze dne 15.5.2025. 

 

Vybraným účastníkem je společnost RADIOKING s.r.o.., Černohorská 330, 542 25 Janské Lázně, 

IČO: 609 15 633. Nabídková cena účastníka činí 1 524 985,00 Kč bez DPH.  

  

 

Odůvodnění: 

 

Nabídka účastníka je ekonomicky nejvýhodnější nabídkou, která splnila všechny podmínky účasti 

stanovené zadavatelem a další podmínky pro uzavření smlouvy.  

 

 

 

V Hradci Králové dne 

 

 

 

 

………………………….…… 

MUDr. Libor Seneta 

ředitel 

 


		2025-05-28T12:20:16+0200
	MUDr. Libor Seneta




